

**Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-118/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wraz z transportem oraz montażem siedzisk biurowych i medycznych oraz kanap i sof w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm., dalej ustawa Pzp), udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W opisie krzesel Ba 1.4 i Ba 1.5 prosimy o doprecyzowanie wymiarów. Wymiary z punktu 2 nie odpowiadają wymiarom podanym w punkcie 7. Na przykład wysokość całkowita krzesła, w punkcie 2.

Podana jest 81,5 cm plus tolerancja +/- 1 cm co nie zgadza się z wymiarami podanymi na rysunku 83 cm.

Poniżej zamieszczone są też wymiary krzesel z podłokietnikami natomiast w opisie wyraźnie zaznaczone, że krzesła mają być bez podłokietników. W związku z tym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego aby określił wymiary dla poszczególnych krzesel. Ponadto, prosimy o doprecyzowanie czy krzesło BA 1.5 ma posiadać nakładkę na siedzisku, ponieważ nie wynika to jasno z opisu krzesła a Zamawiający nie opisał parametrów tkaniny tak jak ma to miejsce w krzesle 1.4 dlatego zwracamy się z prośbą aby zamawiający określił, które krzesła mają posiadać nakładkę tapicerowaną na siedzisku oraz podał opis tkaniny.

**Odpowiedź:**

**Rysunki mają charakter poglądowy. Wymiary określone w pkt. 2 dla krzesel Ba 1.4 i Ba 1.5 są wiążące.**

**Dodatkowo na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany zapisów OPZ dla krzesel Ba 1.4 i Ba 1.5 w następujący sposób:**

**Dla krzesła Ba 1.4 został usunięty pkt. 6 OPZ o treści:**

„Nakładka wykonana z pianki ciętej, gęstość min. 30 kg/m<sup>3</sup>,

Tapicerowana materiałem o poniższych parametrach:

materiał powlekany o wyglądzie tkaniny ( nie dopuszcza się powłoki o wyglądzie skóry ) o udokumentowanych parametrach nie gorszych niż :

- Ścieralność : 300 000 cykli
- Trudnopalność ( BS EN 1021:1, BS EN 1021:2 lub równoważna)
- Odporność na światło minimum 5
- Gramatura 650 g/m<sup>2</sup>
- Skład : powłoka zewnętrzna 100% winyl , baza 100% poliester
- Właściwości zmywalne w tym łagodnymi środkami chemicznymi
- Duża odporność na różnice temperatury
- Odporność na urynię i krew
- Właściwości bakteriostatyczne”

**został zmodyfikowany pkt. 7 poprzez usunięcie treści:**

„Kolorystyka nakładki na siedzisko do wyboru z min. 15 kolorów do wyboru przez Zamawiającego na etapie realizacji.”

**Dla pkt. Ba 1.5 został dodany pkt. 6 o treści:**

„Nakładka wykonana z pianki ciętej, gęstość min. 30 kg/m<sup>3</sup>,

Tapicerowana materiałem o poniższych parametrach:

materiał powlekany o wyglądzie tkaniny ( nie dopuszcza się powłoki o wyglądzie skóry ) o udokumentowanych parametrach nie gorszych niż :

- Ścieralność : 300 000 cykli
- Trudnopalność ( BS EN 1021:1, BS EN 1021:2 lub równoważna)
- Odporność na światło minimum 5
- Gramatura 650 g/m<sup>2</sup>
- Skład : powłoka zewnętrzna 100% winyl , baza 100% poliester
- Właściwości zmywalne w tym łagodnymi środkami chemicznymi
- Duża odporność na różnice temperatury
- Odporność na urynię i krew
- Właściwości bakteriostatyczne”

**W związku z powyższą odpowiedzią zmienione, aktualne dokumenty stanowią załącznik do niniejszego pisma. Złożenie nieaktualnego załącznika nr 3.1.2 i 3.1.3 do SWZ spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z warunkami zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP.**

### **Pytanie 2**

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie opisu sofy BE2. W Punkcie 1 sofa ma być trzyosobowa, natomiast w punkcie 2 wymiary sugerują sofę dwuosobową.

Prosimy o doprecyzowanie

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania sofy dwuosobowej, zgodnej z wymiarami opisanymi w OPZ.

### **Pytanie 3**

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych dla sofy BE2 i BE6 w postaci certyfikatu, zgodnego z normami PN-EN 16139:2013-07/AC:2013-09 oraz certyfikatu zgodnego z normami PN-EN 1022:2019-03. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie certyfikatu , według normy, PN-EN 1022 2007, czyli wcześniejszego, certyfikat według normy PN-EN 16139:2013-07/AC:2013-09 bez zmian

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**

Załączniki:

1. Zmieniony załącznik 3.1.2 Krzesło socjalne Ba 1.4
2. Zmieniony załącznik 3.1.3 Krzesło socjalne Ba 1.5

*z upoważnienia Kierownika ZGP Justyna Bittner-Dobak*



Rzeczpospolita  
Polska



Centralny Zintegrowany  
Szpital Kliniczny